

8 ölkə, 71 xarici nümayəndə, 150-yə yaxın qonaq

D-8 Media Forumunun ölkəmizdə keçirilməsi Azərbaycan jurnalistlərinin beynəlxalq əlaqələrini genişləndirəcək

Son illər dünyada informasiya mübadiləsinin və media sahəsində inkişafın əhəmiyyəti daha da artır. Bu sahədəki dəyişikliklər qlobal siyasətə, iqtisadiyyata və cəmiyyətin ümumi inkişafına təsir göstərir. Ötən həftə Bakıda keçirilən D-8 Media Forumu da bu mühüm tendensiyaların bir hissəsi olaraq qiymətləndirilməlidir.

Ötən həftə paytaxtımız Bakı daha bir mötəbər tədbirə evsahibliyi etdi. İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatına üzv dövlətlərin media sahəsinə məsul qurumlarının və aparıcı media subyektlərinin rəhbərlərinin, digər yüksəkvəzifəli nümayəndələrin və sahə üzrə tanınmış ekspertlərin iştirakı ilə "Dialogun, əməkdaşlığın və regional həmrəyliyin təşviq edilməsi" mövzusunda D-8 Media Forumu keçirildi. Forum aparıcı media subyektlərinin rəhbərlərini, digər yüksəkvəzifəli nümayəndələri və sahə üzrə tanınmış ekspertləri bir araya gətirdi.

Tədbir çərçivəsində regional və beynəlxalq müstəvidə informasiya mübadiləsinin təkmilləşdirilməsi, media sahəsində əməkdaşlığın gücləndirilməsi, dezinformasiyaya qarşı mübarizə üzrə birgə mexanizmlərin formalaşdırılması, rəqəmsal media istiqamətində birgə layihələrin təşviqi və təcrübələrin paylaşılması məsələləri müzakirə olundu.

Xatırladaq ki, forumda 8 ölkədən və təşkilatın katibliyindən 71 xarici nümayəndə olmaqla, ümumilikdə 150-yə yaxın qonaq iştirak edirdi.



Ümumiyyətlə, D-8 1997-ci ildə iqtisadi və texnoloji əməkdaşlıq məqsədilə yaranan, inkişaf edən səkkiz ölkənin təşkilatıdır. Bu ölkələr arasında Türkiyə, İndoneziya, İran, Malayziya, Nigeriya, Pakistan, Banqladeş, Misir və Azərbaycan yer alır. D-8-in əsas məqsədi üzv ölkələr arasında iqtisadi və ticarət əlaqələrini gücləndirmək, sosial və mədəni sahələrdə əməkdaşlığı artırmaqdır. Təşkilatın media forumu isə üzv ölkələr arasında informasiya axınının asanlaşdırılmasına, media sektorunda bilik və təcrübə mübadiləsinin aparılmasına yönəlmiş bir platformadır.

Azərbaycan son illər informasiya və media sahəsində əhəmiyyətli irəliləyişlər əldə edib. Dövlət tərəfindən media azadlığının təmin edilməsi, jurnalistlərin peşəkar inkişafının dəstəklənməsi, həmçinin yerli və beynəlxalq media əlaqələrinin genişlənməsi bu in-

kişafın əsas məqamlarıdır. Azərbaycanın müasir media bazarında televiziya kanalları, internet saytları və sosial media platformaları geniş yayılıb və cəmiyyətin hərtərəfli informasiya təminatında mühüm rol oynayır.

Azərbaycanın media sahəsindəki irəliləyişləri nəzərə alaraq, D-8 Media Forumunun ölkəmizdə keçirilməsi ölkəmizin beynəlxalq aləmdə media sektorundakı nüfuzunun daha da artmasına şərait yaradacaq. Bu tədbir həmçinin Azərbaycanın media siyasətinin və inkişafının digər D-8 üzv ölkələri ilə bölüşülməsini təmin edəcək.

Media yalnız informasiya mübadiləsi vasitəsi deyil, həm də iqtisadi inkişafın mühüm alətlərindən biridir. Forumun keçirilməsi media sahəsindəki potensial əməkdaşlıqların gücləndirilməsi üçün geniş imkanlar yaradacaq. Məsələn, Azərbaycan, D-8 ölkələri ilə birgə media layihələrinin icrası, rek-

lam və məlumat xidmətləri sahəsində qarşılıqlı faydalı əlaqələr qurulmasına şərait yarada bilər.

Bir sözlə, D-8 Media Forumunun Azərbaycanda keçirilməsi yalnız media sahəsindəki inkişaf üçün deyil, həm də ölkəmizin beynəlxalq əlaqələrini daha da gücləndirmək və regional liderliyini möhkəmləndirmək baxımından böyük əhəmiyyət kəsb edir. Bu tədbir Azərbaycan üçün yeni imkanlar açacaq, həmçinin D-8 üzv ölkələri arasında qarşılıqlı anlaşma və əməkdaşlıq mühitini daha da inkişaf etdirəcəkdir. Nəticədə forumun keçirilməsi Azərbaycanın beynəlxalq səhnədəki mövqeyini daha da möhkəmləndirəcək, eyni zamanda media sektorunun inkişafına yeni impuls verəcək.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"